
.rm70 
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 804 del reg: Oggetto: Liquidazione contributo 	spese 
trasporto handiccapati . L.R.4/88 art.11, 

del 09.11.1995 	p.3 - Anno 1994 - ANFFAS - CAGLIARI. 

'anno m i llenovecentonovantacingue 	addi nove 	del 

mese di novembre in Seiargius nella sede Comunale, si è 
riunito io Giunta Municipale nelle persone dei Signori 

Melis Antonio 

Ambu Maria .  Carmen 

Gamba Franco 

_annas Paola 

Contu Maria Chiara 

Presenti 	Assenti 

Sindaco 	 : A 

Assessore 

Vice Sindaco 

Asses ore 	 P 

Assessore 	 j 	P 

P 

P 

6 

Oppes Renato 	 Assessore 

Puse ddu Anna Laura 

TOTALE 

Assume la presidenza il Vicc Sindaco Sig. Franco Camba. 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. 
Giustino Saddi. 

LA GIUNTA 

Considerato che, a decorrere dall'1.1,90, il contributo di cui 
all'oggetto deve essere erogato direttamente dai Comuni ai quali sono 
trasferite le funzioni soCip-assistenzioli previste dalla L.R. n'4/88; 

Visto l'a t.92 della L.R. 02.05.85 n°12 che prevede 	l'erogazione 

di contributi per spese di trasporto di soggetti handicappati presso 
strutture ove effettuano trattamenti riabilitativi; 

Assessore 



Visto l'art,104 della L.R.18 del 30.5.89 che.fissa in Lit.11.000 
il contributo giornaliero per ogni utente trasportato; 

Accertato che il centro ANFFAS risulta autorizzato e regolarmente 
convenzionato; 

Considerato che il predetto ha trasmesso la contabilità -relativa 
al trasporto degli assistiti al Centro di riabilitazione di Cagliari, 
per l'anno 1994, così, suddivisa: 

1° Trimestre 
	L.4.378.000 

2' Trimestre 
	L.4.268.000 

3° Trimestre 
	L.2.970.000 

4° Trimestre 
	L.4.499.000 

per 	un 	totale 	complessivo 	di 	L.16.115.000 

Accertato che la stessa contabilità è stata trasmessa 	ai 
competenti Assessorati Regionali al fine di ottenere l'accredito 
dell'apposito contributo; 

Vista la nota prot.11322/II 7 s del 21.09.95 	con la quale la 
Regione Autonoma della Sardegna comunica che, con decreto n. 3555 del 
16.08.95 ha provveduto al pagamento, a favore di questo comune, della 
somma di 16.115.000 per la finalità di cui sopra a favore del 
servizio ANFFAS di Cagliari; 

Accertato che detta somma è stata effettivamente accreditata in 
data 18.10.95 sul c/c postale intestato a questo Comune; 

Considerato che occorre procedere all'erogazione del contributo a 
favore dell'ANFFAS di CAGLIARI; 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi, 	ai sensi dell'art.53 
della Legge 142/90 dal responsabile del settore interessato circa la 
regolarità tecnica, dal ragioniere circa la regolarità contabile e dal 
Segretario Generale in ordine alla legittimità del presente 
provvedimento; 

Dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha attestato 
che la spesa prevista trova copertura al cap. 6820.1/95; 

con voti unanimi, 
DELIBERA 

Di liquidare a favore dell'ANFFAS di Cagliari - via Cagna 17 
con riferimento alla contabilità relativa all'anno 1994 e per la 
causale indicata in premessa la somma di L.16.115.000; 

Di provvedere al pagamento mediante versamento 	sul c/cp 

n°14985097 	intestato all'ANFFAS di Cagliari, 	via Cagna 17; 



Di 	imputare 	la 	spesa 	di 	L.16.115,000 	al 	cap.6320.1 
"Provvidenze regionali a favore Handicappati" competenza Bilancio 95 
IMP. N.1107 /95; 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi 
dell'art. 47, comma 3°, della L.142/90. 

* * * * * * * * * * * * 	* * 



ESI ENTE 	L'ASSESSORE ANZIANO 

Letto 	approvato e sottoscritto 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal 16 NOV. 1995 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

